2. Usquequo iudicatis iniquitatem, et facies peccatorum sumitis?

3. Judicate egeno et pupillo : humili et pauperem justificate.

4. Eripite pauperem, et egenum de manu peccatoris liberate.

5. Nescierunt, neque intellexerunt ; in tenebris ambulant : movebuntur omnia fundamenta terre.

6. Ego dixi : Dii estis, et filii Excelsi omnes.

7. Vos autem sicut homines morienti, et sicut unus de principibus cadetis.

8. Sorge, Deus, judica terram, quoniam tu haereditabis in omnibus gentibus.

Argumentum. — Invehitur *Psalmus* in iudices, seu principes Israelitarum injustos, *v. Ps. LVIII*. Alii principes eorum peccatorum, quorum dominatio oppresione fuerint Israelitae tempore exsilii Babylonici, perstringi putant, existentes de principibus Israelitarum quoniam cogitantes obstat vers. 1, 5, 7, 8 ; qui tamen revera non obstant. Hengstenberg Carmen sub Davide edi potuisse putat ; sed melius illud ad tempora sive Hiskiae, sive Josephati regis referas, qui reges cultum et iudicata restituerunt.

1. Carmen Asaphi.

Deus se sistit in cœtu Dei, in medio deorum jus dicit.

2. « Quousque judicabitis prave, et vultum improborum accipietis ?